

BENEFICIAR:**Liceul Teoretic "Dr. Lind", Campenita****Contractul supus achizitiei publice****Digitalizarea mediilor de invatare****A P R O B****ANUNT PUBLICITAR**
Numarul 3 din 06.04.2025

Liceul Teoretic "Dr. Lind" din localitatea Campenita, nr. 222, com. Ceausu de Campie, judetul Mures, va solicita o oferta de pret pentru contractul de **FURNIZARE ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE DIGITALE** in cadrul proiectului **New start în educație pentru noua generație, Componenta 15, Investiția 18 - Program de instruire și mentorat pentru manageri și inspectori școlari**. Oferta se solicita in vederea atribuirii directe a contractului.

Cod de clasificare CPV principal: 30236000-2 Diverse tipuri de echipamente computerizate (Rev.2)

Coduri CPV secundare: • 30195200-4 Table electronice cu posibilitate de copiere sau accesorii (Rev.2); • 30232150-0 Imprimante cu jet de cerneala

CENTRALIZATOR ECHIPAMENTE SOLICITATE

NR. CRT	ECHIPAMENTE SI RESURSE TEHNOLOGICE DIGITALE	Pret lei (fara TVA)/BUC	CANTITATE	PRET TOTAL (LEI fara TVA)
1.	Kituri robotica Lego Spike Prime	2.300	8	18.400
2.	Display interactiv diagonala 86	13.500	1	13.500
3.	Display interactiv 65 inch	2.400	1	2.400
4.	Imprimanta CISS A3	3.500	1	3.500
5.	Imprimanta CISS A4	840	1	840
	TOTAL			38.640

SPECIFICAȚII TEHNICE MINIMALE SOLICITATE PENTRU ECHIPAMENTELE MENTIONATE

A) Kitul robotic Lego Spike Prime

- Hub-ul programabil să includă: Panou de lumini 5x5, 6 intrări/ieșiri, giroscop pe 6 axe, difuzor, conectivitate prin Bluetooth, baterie reîncărcabilă;
- Sisteme de operare compatibile: iOS, Chrome, Windows 10, Mac și Android;

B) Display interactiv 65 si 86 inch

Specificație	65 inch	86 inch
Tip iluminare fundal	D-LED	D-LED
Brand panou	BOE	BOE/LG
Rezoluție (pixeli)	3840x2160	3840x2160
Luminozitate	$\geq 400 \text{cd/m}^2$ (tip.)	$\geq 400 \text{cd/m}^2$ (tip.)
Raport de aspect	16:9	16:9
Raport de contrast	5000:1	5000:1
Timp de răspuns	6ms (tip.)	6ms (tip.)
Dimensiunea pixelului (mm)	0.372(H) x 0.372(V)	0.4935(H) x 0.4935(V)
Frecvență de reîmprospătare	60Hz	60Hz
Unghi de vizualizare	178°(H) / 178°(V)	178°(H) / 178°(V)
Durata de viață	50.000 ore (min.)	50.000 ore (min.)
Suprafață	1428.48(H) x 803.52(V)	1895.04(H) x 1065.96(V)

Specificație	65 inch	86 inch
vizibilă (mm)		
Gama de culori	72% (NTSC)	72% (NTSC)
Culori	1.07 miliarde (10 bit)	1.07 miliarde (10 bit)
Chipset	Amlogic 311D2	
Arhitectură CPU & frecvență	Opt-core A73*4 + A53*4, Max 2.2GHz	
GPU	Mali-G52 MP8	
RAM	Standard: 4GB DDR4	
ROM	Standard: 32GB	
Extensie card SD	Max: 128GB	
Sistem de operare	Android 13.0	
Cerințe de alimentare	AC 100V ~ 240V, 50/60Hz	
Consum de energie (fără OPS)	300W	460W
Consum în standby	<0.5W	
Putere ieșire audio	2x15W / 8Ω	
Putere ieșire	15W / 4Ω	

Specificație	65 inch	86 inch
audio (opțional)		
Putere OPS	DC 18V / 5A	

C)Imprimante

Funcții speciale	Wi-Fi Direct
Conectivitate	USB Wi-Fi Ethernet Retea
Tip display	LCD LED
Dimensiune display	6.1 cm
Aplicații printare cloud & mobile	Apple AirPrint Epson Email Print Epson Remote Print Driver Epson Connect (iPrint)
Culoare	Negru

Specificatii consumabile

Tip consumabil	Cartus de cerneala
----------------	--------------------

Imprimanta

Viteza de printare monocrom	25 ppm
Viteza de printare color	25 ppm
Rezoluție printare (DPI)	4800 x 1200

Manevrare hartie

Capacitate hartie iesire (coli)	250
Numar tavi hartie	2
Greutate hartie	64 g/m ² - 255 g/m ²

Specificatii tehnice

Putere consumata	27 W	
Timp de raspuns printare	5.5 s	
Sistem de operare compatibil	Mac OS X 10.6.8 or later, Windows 10 Windows 8 (32/64 biți), Windows 8.1 (32/64 bit), Windows Server 2012 R2, Windows Server 2016, Windows XP Professional x64 Edition SP2 or later, V	32/64 bit

GARANTIA MINIMA OFERITA pentru produsele mentionate: 24 luni;

TERMEN DE LIVRARE: 60 zile de la semnarea contractului

Va invitam ca, dupa analizarea specificatiilor sus-mentionate, sa prezentati un pret forfetar pentru produsele solicitate si sunteti invitat sa depuneti oferta pana cel tarziu in data de **30.04.2025 inclusiv, ora 16.00.**

Va solicitam prezentarea unui formular de oferta, insotita, in mod obligatoriu, de un certificat constatator emis de ONRC din care sa reiasa codul CAEN care ofera dreptul de comercializare a produselor ofertate si un extras ONRC privind identificarea beneficiarilor reali ai societatii.

VALOAREA ESTIMATA A ACHIZITIEI SERVICIILOR MENTIONATE ESTE DE 38.640 lei fara TVA.

Ofertele care depasesc valoarea estimata vor fi declarate inacceptabile.

Criteriul de atribuire este cel mai bun raport calitate-pret.

Ofertele se vor transmite la sediul Liceului Teoretic "Dr. Lind", localitatea Campenita, nr. 222, com. Ceausu de Campie, judetul Mures, telefon/fax 0265/324332, mobil 0743137829, e-mail: liceuldrind@yahoo.ro, persoana de contact: MOROȘAN LUMINIȚA, director.

Achizitia se va finaliza prin semnarea contractului de furnizare a bunurilor mentionate.

INTOCMIT